

Konin, 15 -06- 2018 r.

WSZ-EP-31/777/2018

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę wyrobów medycznych i opatrunków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-31/2018

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 8 poz. 1 dopuszcza: Klipsy tytanowe, rozmiar: „medium”. Szerokość przed zamknięciem 3,02mm długość po zamknięciu 5,89mm. Głębokość klipsa: 4,68mm. Wewnętrzne rowki wzdłużne i poprzeczne zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia i wysunięciem z klipsownicy, klipsy cechują się sekwencją dystalno – proksymalnego zamknięcia z fazą okienkowego zamykania na naczyniu, klips nie miażdży i nie gilotynuje naczynia krwionośnego. Rowki poprzeczne stabilizują uchwyt klipsa w części dystalnej jak i wewnętrznie pozycję klipsa na zamkniętej tkance.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 8 poz. 2 dopuszcza: klipsownicy otwarte: 15, 20, 28cm oraz laparoskopowe 28cm i 33cm,
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z powyższym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-31/2018, który udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.
3. Co Zamawiający rozumie poprzez ilość sztuk? Czy ilość klipsów bądź też ilość magazynków?
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapisy , że pod pojęciem „ilość sztuk” należy rozumieć ilość klipsów. W związku z powyższym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-31/2018, który udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.
4. Ad pkt. 15.4 SIWZ
Prosimy o uściślenie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „reklamacja”. Czy chodzi o czas wymiany towaru wadliwego na wolny od wad, liczony od złożenia przez Zamawiającego reklamacji o takiej treści, czy np. termin rozpatrzenia reklamacji i powiadomienia o tym Zamawiającego?
Odpowiedź: Reklamacja to wymiana na towar wolny od wad.

5. Ad par. 5 ust. 2 wzoru umowy dla pakietów 3-16

Prosimy o wyznaczenie terminu powiadomienia Zamawiającego o braku przedmiotu zamówienia na 24 godziny w dni robocze; dotrzymanie terminu w dniu złożenia zamówienia może być niemożliwe do dotrzymania jeśli np. Zamawiający złoży zamówienie bardzo późno.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Ad par. 7 ust. 1 ppkt. 1) i 2) wzoru umowy dla pakietów 3-16

Prosimy o ustalenie kar umownych na poziomie 0,2% wartości brutto odpowiednio opóźnionego asortymentu i asortymentu nie wymienionego w terminie; za każdy dzień zwłoki w dostawie / wymianie, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi modyfikację SIWZ nr WSZ-EP-31/2018 i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: Ż. Borowska